檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市小港區港和國民小學　函

地址：812高雄市小港區平和南路300號

承辦單位：高雄市小港區港和國民小學

承辦人：鄭文光

電話：07-8131506#113

傳真：07-8131510

電子信箱：astrokuang2007@yahoo.com.tw

受文者：高雄市前鎮區民權國民小學

發文日期：中華民國104年8月31日

發文字號：教 字第10470519000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：港和天文館參訪申請表-104學年度(15032315_10470519000A0C_ATTCH2.doc)

主旨：為增進國小學童天文課程知能，本校天文教育館提供多元

化的天文教學套裝行程，歡迎各校蒞館參觀導覽，請 查

照。

說明：

一、依據本校天文教育館104學年度天文推廣教育實施計畫。

二、本館於每週二及週四時段，提供各校預約參觀導覽活動，

並配合五年級上學期自然與生活科技領域的太陽課程單元

，推薦套裝教學活動：展示區導覽（多媒體星象廳）與天

文DIY課程（太陽主題教學、生日星座主題教學與太陽系

主題教學），內容豐富有趣。

三、惠請 貴校提供師生相關訊息，並歡迎踴躍提出預約服務

申請。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國小幼兒園(全)

副本： 2015-08-31
18:22:21

校 長 黃 啟

高雄市前鎮區民權國民小學 1040901

*10470540400*